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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L13727404A

2. Data e Regjistrimit 27/01/2011
3. Emri i Subjektit ALBIT SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Lagjia Nr.1,Sheshi Santa 
Barbara,Qender Divjake. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurim i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 

perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari 
ne Republuken e Shqiperise.Sigurimin dhe mbrojtjen e jestes 
dhe shendetit te personave fizike,shtetas shqipetare ose te 
huaj.Shoqeria do te kryej sherbime te kategorise 1.3A,ne 
perputhje me ligjin nr 10081 date 23.02.2009 "Per 
liçensat,autorizimet dhe lejet ne Republiken e 
Shqiperise.Agjensi turistike,transferte parash,agjensi 
imobiliare,aktivitet eksport-import mallrash te 
ndryshme,sherbime te ndryshme kombetare e 
nderkombetare,konsulence juridike,agjensi 
sigurimi(shendeti,prone,automjetesh,etj),etj... Agjent i 
transferimit te parave me dhe per llogari te subjektit financiar 
Jo-Banke;
Julian Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2017                Deri: 30/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianGjini
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBIT SECURITY
Telefon: 0684091180  
Të Tjera: Drejtues teknik i shoqerise emerohet Z. Albert 
Gorreja.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-493453-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-735805-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2012,per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republuken e Shqiperise.Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jestes dhe shendetit te personave fizike,shtetas shqipetare ose te huaj.Shoqeria 
do te kryej sherbime te kategorise 1.3A,ne perputhje me ligjin nr 10081 date 23.02.2009 
"Per liçensat,autorizimet dhe lejet ne Republiken e Shqiperise.")          u be            
("Sigurim i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik 
e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republuken e Shqiperise.Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jestes dhe shendetit te personave fizike,shtetas shqipetare ose te 
huaj.Shoqeria do te kryej sherbime te kategorise 1.3A,ne perputhje me ligjin nr 
10081 date 23.02.2009 "Per liçensat,autorizimet dhe lejet ne Republiken e 
Shqiperise.Agjensi turistike,kembim valutor,transferte parash,agjensi 
imobiliare,aktivitet eksport-import mallrash te ndryshme,sherbime te ndryshme 
kombetare e nderkombetare,konsulence juridike,agjensi 
sigurimi(shendeti,prone,automjetesh,etj),etj...")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBF4796-8671-455C-B9F5-0CA9D5879244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F926F2-5BD5-4D51-B741-19AE3C3D9E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CD3A2A-681B-4ACD-80F5-860ED94156EA
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26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-892348-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 20.09.2012, te asamblese se 
ortakut te vetem per shtimin e objektit  te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republuken e Shqiperise.Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jestes dhe shendetit te personave fizike,shtetas shqipetare ose te huaj.Shoqeria 
do te kryej sherbime te kategorise 1.3A,ne perputhje me ligjin nr 10081 date 23.02.2009 
"Per liçensat,autorizimet dhe lejet ne Republiken e Shqiperise.Agjensi turistike,kembim 
valutor,transferte parash,agjensi imobiliare,aktivitet eksport-import mallrash te 
ndryshme,sherbime te ndryshme kombetare e nderkombetare,konsulence juridike,agjensi 
sigurimi(shendeti,prone,automjetesh,etj),etj...")          u be            ("Sigurim i objekteve 
publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne 
veprimtari ne Republuken e Shqiperise.Sigurimin dhe mbrojtjen e jestes dhe 
shendetit te personave fizike,shtetas shqipetare ose te huaj.Shoqeria do te kryej 
sherbime te kategorise 1.3A,ne perputhje me ligjin nr 10081 date 23.02.2009 "Per 
liçensat,autorizimet dhe lejet ne Republiken e Shqiperise.Agjensi turistike,kembim 
valutor,transferte parash,agjensi imobiliare,aktivitet eksport-import mallrash te 
ndryshme,sherbime te ndryshme kombetare e nderkombetare,konsulence 
juridike,agjensi sigurimi(shendeti,prone,automjetesh,etj),etj... Agjent i transferimit te 
parave me dhe per llogari te subjektit financiar Jo-Banke; Zyre Kembimi Valutor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-909052-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr 2 date 11.10.2012, 
ku eshte vendosur pakesimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republuken e Shqiperise.Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jestes dhe shendetit te personave fizike,shtetas shqipetare ose te huaj.Shoqeria 
do te kryej sherbime te kategorise 1.3A,ne perputhje me ligjin nr 10081 date 23.02.2009 
"Per liçensat,autorizimet dhe lejet ne Republiken e Shqiperise.Agjensi turistike,kembim 
valutor,transferte parash,agjensi imobiliare,aktivitet eksport-import mallrash te 
ndryshme,sherbime te ndryshme kombetare e nderkombetare,konsulence juridike,agjensi 
sigurimi(shendeti,prone,automjetesh,etj),etj... Agjent i transferimit te parave me dhe per 
llogari te subjektit financiar Jo-Banke; Zyre Kembimi Valutor.")          u be            
("Sigurim i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik 
e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republuken e Shqiperise.Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jestes dhe shendetit te personave fizike,shtetas shqipetare ose te 
huaj.Shoqeria do te kryej sherbime te kategorise 1.3A,ne perputhje me ligjin nr 
10081 date 23.02.2009 "Per liçensat,autorizimet dhe lejet ne Republiken e 
Shqiperise.Agjensi turistike,kembim valutor,transferte parash,agjensi 
imobiliare,aktivitet eksport-import mallrash te ndryshme,sherbime te ndryshme 
kombetare e nderkombetare,konsulence juridike,agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6E868F-C123-4A72-BEB4-61DBF537FC2B
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sigurimi(shendeti,prone,automjetesh,etj),etj... Agjent i transferimit te parave me dhe 
per llogari te subjektit financiar Jo-Banke;")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-928926-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06/11/2012, per ndryshim ne 
fushen e objektit.
Objekti ishte            ("Sigurim i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridik qe ushtrojne veprimtari ne Republuken e Shqiperise.Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jestes dhe shendetit te personave fizike,shtetas shqipetare ose te huaj.Shoqeria 
do te kryej sherbime te kategorise 1.3A,ne perputhje me ligjin nr 10081 date 23.02.2009 
"Per liçensat,autorizimet dhe lejet ne Republiken e Shqiperise.Agjensi turistike,kembim 
valutor,transferte parash,agjensi imobiliare,aktivitet eksport-import mallrash te 
ndryshme,sherbime te ndryshme kombetare e nderkombetare,konsulence juridike,agjensi 
sigurimi(shendeti,prone,automjetesh,etj),etj... Agjent i transferimit te parave me dhe per 
llogari te subjektit financiar Jo-Banke;")          u be            ("Sigurim i objekteve publike 
e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik qe ushtrojne 
veprimtari ne Republuken e Shqiperise.Sigurimin dhe mbrojtjen e jestes dhe 
shendetit te personave fizike,shtetas shqipetare ose te huaj.Shoqeria do te kryej 
sherbime te kategorise 1.3A,ne perputhje me ligjin nr 10081 date 23.02.2009 "Per 
liçensat,autorizimet dhe lejet ne Republiken e Shqiperise.Agjensi turistike,transferte 
parash,agjensi imobiliare,aktivitet eksport-import mallrash te ndryshme,sherbime te 
ndryshme kombetare e nderkombetare,konsulence juridike,agjensi 
sigurimi(shendeti,prone,automjetesh,etj),etj... Agjent i transferimit te parave me dhe 
per llogari te subjektit financiar Jo-Banke;")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586678-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26DA570-431D-452C-A81F-22B44D30B3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26DA570-431D-452C-A81F-22B44D30B3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B297C698-47B9-4CB3-87F4-6688CCDE5F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DBED94-6A30-46CA-AAD0-01414AA14F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DBED94-6A30-46CA-AAD0-01414AA14F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED717BA-3537-4697-BD14-1D924225C2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4211B586-C40F-4604-9C56-0C0E5EE94F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420DC58A-0C87-4DF6-AF7D-72352FA25066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408217BE-08D0-4C7C-B548-945FF5717132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CCF76A-27DA-4B7D-B5DC-C50234CD522A
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21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816274-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123922-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448874-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.09.2017  per riemerimin e 
administratorit Julian Gjini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/01/2011")            u be              ("31/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2015")            u be              ("30/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455627-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.09.2017, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 07.09.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFDD541-1D86-4271-B90A-4D3C23B16572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC448606-D1AF-4C08-BAB6-8C3064A90703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3A5FE5-1EF0-498D-B58A-F873ED3EF914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA667CF-D65F-4CFC-8022-05214451BBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AB4F6E-C8A4-40B2-891D-5C62D70F7862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38206DD-795D-4C3F-855B-1B594D177312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4480716-908F-42DA-87DD-AB5C29951EC2
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Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


